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議案第１６１号 

令和６年度大仙市一般会計補正予算（第１０号） 

 

 令和６年度大仙市の一般会計補正予算（第１０号）は、次に定めるところによる。 

 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ１７０，１４１千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ 

４８，６８５，２２１千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」

による。 

（繰越明許費の補正） 

第２条 繰越明許費の追加は、「第２表 繰越明許費補正」による。 

（債務負担行為の補正） 

第３条 債務負担行為の追加は、「第３表 債務負担行為補正」による。 

（地方債の補正） 

第４条 地方債の変更は、「第４表 地方債補正」による。 

 

 

令和６年１１月２９日提出 

大仙市長  老 松  博 行 
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第１表　歳入歳出予算補正

     歳        入 （単位 ： 千円）

款 項

15 国庫支出金 6,815,668 4,611 6,820,279

 2 国庫補助金 2,131,264 4,611 2,135,875

18 寄附金 13,501 2,000 15,501

 1 寄附金 13,501 2,000 15,501

20 繰越金 979,467 111,209 1,090,676

 1 繰越金 979,467 111,209 1,090,676

21 諸収入 1,293,223 5,721 1,298,944

 5 雑入 386,262 5,721 391,983

22 市債 4,216,048 46,600 4,262,648

 1 市債 4,216,048 46,600 4,262,648

48,515,080 170,141 48,685,221

補 正 前 予 算 額 補 正 予 算 額 補 正 後 予 算 額

歳 入 合 計

一般会計
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     歳        出 （単位 ： 千円）

款 項

 1 議会費 295,803 1,190 296,993

 1 議会費 295,803 1,190 296,993

 2 総務費 4,597,279 11,240 4,608,519

 1 総務管理費 3,728,436 11,240 3,739,676

 3 民生費 14,430,355 15,362 14,445,717

 1 社会福祉費 7,495,342 8,753 7,504,095

 2 児童福祉費 5,172,683 6,609 5,179,292

 4 衛生費 6,007,321 46,252 6,053,573

 2 清掃費 2,454,251 46,252 2,500,503

 6 農林水産業費 3,312,586 1,347 3,313,933

 1 農業費 3,061,620 1,347 3,062,967

 7 商工費 2,690,749 61,881 2,752,630

 1 商工費 2,690,749 61,881 2,752,630

 8 土木費 4,853,592 12,500 4,866,092

 2 道路橋りょう費 2,555,580 12,500 2,568,080

 9 消防費 1,950,216 1,308 1,951,524

 1 消防費 1,950,216 1,308 1,951,524

10 教育費 4,954,257 18,061 4,972,318

 5 社会教育費 1,464,253 4,752 1,469,005

 6 保健体育費 564,747 13,309 578,056

11 災害復旧費 122,052 1,000 123,052

 2 農林水産施設災害復旧費 72,261 1,000 73,261

48,515,080 170,141 48,685,221

補 正 前 予 算 額 補 正 予 算 額 補 正 後 予 算 額

歳 出 合 計
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第２表　繰越明許費
（追加）

金額（千円）

2 総 務 費 1 総 務 管 理 費 9,240

10 教 育 費 5 社 会 教 育 費 4,752

コ ミ ュ ニ テ ィ セ ン タ ー 等 管 理 費
（南外コミュニティセンターホール照明ＬＥＤ化更新工事）

款 項 事　　　業　　　名

仙 北 ふ れ あ い 文 化 セ ン タ ー 管 理 費 （ 外 灯 更 新 工 事 ）
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（追加）

大仙市大曲地域職業訓練センター指定管理料 令和7年度 ～ 令和8年度 17,742

国営田沢二期地区土地改良事業負担金（繰上償還分） 令和6年度 ～ 令和7年度 403,418

大仙市神岡生産物直売・食材供給施設（道の駅かみおか）及び大仙市神岡
交流促進センター（かみおか温泉嶽の湯）指定管理料

令和7年度 ～ 令和9年度 14,439

大仙市中仙地域農業総合管理施設（道の駅なかせん）指定管理料 令和7年度 ～ 令和9年度 48,261

道路維持管理費（債務負担行為分） 令和6年度 ～ 令和7年度 25,000

交通安全施設整備費（債務負担行為分） 令和6年度 ～ 令和7年度 15,000

教師用教科書及び指導書購入費（中学校費） 令和6年度 ～ 令和7年度 32,725

大仙市大曲体育館、大仙市民プール、大仙市立大曲武道館指定管理料 令和7年度 ～ 令和11年度 129,685

大仙市ふれあい体育館、大仙市営仙北球場、大仙市仙北健康広場（屋内
ゲートボール場、テニスコート、運動広場）、多目的人工芝グラウンド指
定管理料

令和7年度 ～ 令和9年度 55,770

期　　　　間 

第３表　債務負担行為補正

事　　　　　　　項 限 度 額（千円）
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（変更） （単位 ： 千円）

限度額 起債の方法 利　率 償　還　の　方　法 限度額 起債の方法 利　率 償還の方法

法人立保育所整備事業債 91,500 94,200

中央し尿処理センター建設事業債 1,125,800 1,169,700

第４表　地方債補正

補正前
に同じ

起　債　の　目　的
補　　　　　正　　　　　前 補　　　　　正　　　　　後

証書借入又
は証券発行

    5.0％以内
（ただし、利率
見直し方式で借
り入れる場合、
利率の見直しを
行った後におい
ては、当該見直
し後の利率）

政府資金については、
その融資条件により、
銀行その他の場合はそ
の債権者と協定するも
のによる。ただし、市
財政の都合により据置
期間及び償還期限を短
縮し、又は繰上償還も
しくは低利に借換えす
ることができる。

補正前
に同じ

補正前
に同じ
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歳入歳出予算事項別明細書

１．総括

歳　入 （単位 ： 千円）

款 項

15 国庫支出金 ６，８１５，６６８ ４，６１１ ６，８２０，２７９

 2 国庫補助金 ２，１３１，２６４ ４，６１１ ２，１３５，８７５

18 寄附金 １３，５０１ ２，０００ １５，５０１

 1 寄附金 １３，５０１ ２，０００ １５，５０１

20 繰越金 ９７９，４６７ １１１，２０９ １，０９０，６７６

 1 繰越金 ９７９，４６７ １１１，２０９ １，０９０，６７６

21 諸収入 １，２９３，２２３ ５，７２１ １，２９８，９４４

 5 雑入 ３８６，２６２ ５，７２１ ３９１，９８３

22 市債 ４，２１６，０４８ ４６，６００ ４，２６２，６４８

 1 市債 ４，２１６，０４８ ４６，６００ ４，２６２，６４８

４８，５１５，０８０ １７０，１４１ ４８，６８５，２２１

補 正 前 の 額 補 正 額 計

歳 入 合 計
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歳　出 （単位 ： 千円）

款 項

 1 議会費 295,803 1,190 296,993 0 0 0 0 1,190

 1 議会費 295,803 1,190 296,993 0 0 0 0 1,190

 2 総務費 4,597,279 11,240 4,608,519 0 0 0 2,000 9,240

 1 総務管理費 3,728,436 11,240 3,739,676 0 0 0 2,000 9,240

 3 民生費 14,430,355 15,362 14,445,717 4,611 0 2,700 0 8,051

 1 社会福祉費 7,495,342 8,753 7,504,095 8,241 0 0 0 512

 2 児童福祉費 5,172,683 6,609 5,179,292 △3,630 0 2,700 0 7,539

 4 衛生費 6,007,321 46,252 6,053,573 0 0 43,900 0 2,352

 2 清掃費 2,454,251 46,252 2,500,503 0 0 43,900 0 2,352

 6 農林水産業費 3,312,586 1,347 3,313,933 0 0 0 0 1,347

 1 農業費 3,061,620 1,347 3,062,967 0 0 0 0 1,347

 7 商工費 2,690,749 61,881 2,752,630 0 0 0 5,304 56,577

 1 商工費 2,690,749 61,881 2,752,630 0 0 0 5,304 56,577

 8 土木費 4,853,592 12,500 4,866,092 0 0 0 0 12,500

 2 道路橋りょう費 2,555,580 12,500 2,568,080 0 0 0 0 12,500

 9 消防費 1,950,216 1,308 1,951,524 0 0 0 0 1,308

 1 消防費 1,950,216 1,308 1,951,524 0 0 0 0 1,308

10 教育費 4,954,257 18,061 4,972,318 0 0 0 417 17,644

 5 社会教育費 1,464,253 4,752 1,469,005 0 0 0 417 4,335

 6 保健体育費 564,747 13,309 578,056 0 0 0 0 13,309

11 災害復旧費 122,052 1,000 123,052 0 0 0 0 1,000

 2 農林水産施設災 72,261 1,000 73,261 0 0 0 0 1,000

害復旧費

48,515,080 170,141 48,685,221 4,611 0 46,600 7,721 111,209

地 方 債 そ の 他

歳 出 合 計

補正前の額 補 正 額 計

補 正 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源
一 般 財 源

国庫支出金 県 支 出 金

-10-

-10-

DS-PCE02249
矩形



２．歳入
国庫支出金 （単位 ： 千円）

款 節   

項

目

15 国庫支出金 6,815,668 4,611 6,820,279

 2 国庫補助金 2,131,264 4,611 2,135,875

 2 民生費国庫補助金 297,308 4,611 301,919  1 社会福祉費 8,241 障がい者総合支援事業費補助金 511

補助金 地域介護・福祉空間整備等施設整備交付金 7,730

 2 児童福祉費 △ 3,630 保育所等整備交付金

補助金

寄附金

18 寄附金 13,501 2,000 15,501

 1 寄附金 13,501 2,000 15,501

10 農林水産業費寄附 0 2,000 2,000  1 水産業費寄 2,000 水産業費寄附金

金 附金

繰越金

20 繰越金 979,467 111,209 1,090,676

 1 繰越金 979,467 111,209 1,090,676

 1 繰越金 979,467 111,209 1,090,676  1 前年度繰越 111,209 前年度繰越金

金

諸収入

21 諸収入 1,293,223 5,721 1,298,944

 5 雑入 386,262 5,721 391,983

 3 雑入 385,173 5,721 390,894 15 共済金 417 建物損害共済金

20 販売収入 3,500 柵の湯販売収入

41 補償金 1,804 損失補償金

補 正 前 の 額 補 正 額 計
区 分 金 額

説 明

-11-

-11-

DS-PCE02249
矩形



市債 （単位 ： 千円）

款 節   

項

目

22 市債 4,216,048 46,600 4,262,648

 1 市債 4,216,048 46,600 4,262,648

 2 民生債 262,200 2,700 264,900  2 児童福祉債 2,700 法人立保育所整備事業債

 3 衛生債 1,316,900 43,900 1,360,800  4 清掃事業債 43,900 中央し尿処理センター建設事業債

補 正 前 の 額 補 正 額 計
区 分 金 額

説 明
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３． 歳  出
(款)  1  議会費 (単位：千円)

補  正  額  の  財  源  内  訳 節
款 項 目 事業 科目名 補正前の額 補正額 計 一般財源 区分

国県支出金 地方債 その他
1 議会費 295,803 1,190 296,993 1,190

1 議会費 295,803 1,190 296,993 1,190
1 議会費 295,803 1,190 296,993 1,190

12 議会管理費 8,794 1,190 9,984 1,190 10  需用費 1,190  2101000 議会事務局   1,190

特     定     財     源 金                 額 説                 明
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(款)  2  総務費 (単位：千円)
補  正  額  の  財  源  内  訳 節

款 項 目 事業 科目名 補正前の額 補正額 計 一般財源 区分

国県支出金 地方債 その他
2 総務費 4,597,279 11,240 4,608,519 2,000 9,240

1 総務管理費 3,728,436 11,240 3,739,676 2,000 9,240
11 地域振興費 636,711 9,240 645,951 9,240

13 コミュニティセンター 11,870 9,240 21,110 9,240 14  工事請負費 9,240  4601000 南外支所市民サービス 9,240

等管理費  課   
49 ふるさと応援基金積立 0 2,000 2,000 2,000

金
90 ふるさと応援基金積立 0 2,000 2,000 2,000 24  積立金 2,000  0212000 企画部移住定住促進課 2,000

金     

特     定     財     源 金                 額 説                 明
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(款)  3  民生費 (単位：千円)
補  正  額  の  財  源  内  訳 節

款 項 目 事業 科目名 補正前の額 補正額 計 一般財源 区分

国県支出金 地方債 その他
3 民生費 14,430,355 15,362 14,445,717 4,611 2,700 8,051

1 社会福祉費 7,495,342 8,753 7,504,095 8,241 512
5 障がい者自立支援費 2,400,913 1,023 2,401,936 511 512

12 障がい福祉サービス給 2,215,279 1,023 2,216,302 511 512 12  委託料 1,023  0401000 健康福祉部社会福祉課 1,023

付費     
7 老人福祉施設費 74,870 7,730 82,600 7,730

72 高齢者施設等設備整備 0 7,730 7,730 7,730 18  負担金補助及び交 7,730  0401000 健康福祉部社会福祉課 7,730

費補助金  付金     
2 児童福祉費 5,172,683 6,609 5,179,292 △3,630 2,700 7,539

2 児童福祉施設費 476,600 5,275 481,875 5,275
12 放課後児童クラブ管理 375,173 5,275 380,448 5,275 22  償還金利子及び割 5,275  7102000 こども未来部子育て支 5,275

運営費  引料  援課   
3 認可保育所費 3,070,317 1,334 3,071,651 △3,630 2,700 2,264

61 法人立保育所補助金 225,701 1,334 227,035 △3,630 2,700 2,264 18  負担金補助及び交 △724  7102000 こども未来部子育て支 1,334

 付金  援課   
22  償還金利子及び割 2,058

 引料

特     定     財     源 金                 額 説                 明
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(款)  4  衛生費 (単位：千円)
補  正  額  の  財  源  内  訳 節

款 項 目 事業 科目名 補正前の額 補正額 計 一般財源 区分

国県支出金 地方債 その他
4 衛生費 6,007,321 46,252 6,053,573 43,900 2,352

2 清掃費 2,454,251 46,252 2,500,503 43,900 2,352
1 清掃総務費 2,454,251 46,252 2,500,503 43,900 2,352

54 大曲仙北広域市町村圏 1,927,265 46,252 1,973,517 43,900 2,352 18  負担金補助及び交 46,252  1401000 市民部生活環境課   46,252
組合環境事業負担金  付金

特     定     財     源 金                 額 説                 明
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(款)  6  農林水産業費 (単位：千円)
補  正  額  の  財  源  内  訳 節

款 項 目 事業 科目名 補正前の額 補正額 計 一般財源 区分

国県支出金 地方債 その他
6 農林水産業費 3,312,586 1,347 3,313,933 1,347

1 農業費 3,061,620 1,347 3,062,967 1,347
6 土地改良事業費 1,204,350 1,347 1,205,697 1,347

58 土地改良事業費等補助 3,768 1,347 5,115 1,347 18  負担金補助及び交 1,347  4402000 中仙支所農林建設課  1,347

金  付金   
   土地改良事業費補助金 1,347

特     定     財     源 金                 額 説                 明
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(款)  7  商工費 (単位：千円)
補  正  額  の  財  源  内  訳 節

款 項 目 事業 科目名 補正前の額 補正額 計 一般財源 区分

国県支出金 地方債 その他
7 商工費 2,690,749 61,881 2,752,630 5,304 56,577

1 商工費 2,690,749 61,881 2,752,630 5,304 56,577
2 商工振興費 950,808 51,957 1,002,765 51,957

24 工業振興奨励事業費 157,468 51,957 209,425 51,957 18  負担金補助及び交 51,957  1705000 経済産業部企業立地推 51,957

 付金  進課   
4 観光費 1,492,120 9,924 1,502,044 5,304 4,620

20 市所有温泉施設管理費 143,040 3,500 146,540 3,500 10  需用費 3,500  5102000 観光文化スポーツ部観 3,500

 光施設課   
34 道の駅協和管理費 10,265 4,620 14,885 4,620 16  公有財産購入費 4,620  4501000 協和支所市民サービス 4,620

 課   
54 観光ガイドボード事業 6,535 1,804 8,339 1,804 14  工事請負費 1,804  5101000 観光文化スポーツ部観 1,804

費  光交流課   

特     定     財     源 金                 額 説                 明
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(款)  8  土木費 (単位：千円)
補  正  額  の  財  源  内  訳 節

款 項 目 事業 科目名 補正前の額 補正額 計 一般財源 区分

国県支出金 地方債 その他
8 土木費 4,853,592 12,500 4,866,092 12,500

2 道路橋りょう費 2,555,580 12,500 2,568,080 12,500
2 道路維持費 1,792,354 2,500 1,794,854 2,500

10 道路維持管理費 343,384 2,500 345,884 2,500 14  工事請負費 2,500  0614000 建設部西仙北・協和建 2,500

 設水道事務所   
6 橋りょう維持費 343,907 10,000 353,907 10,000

10 橋りょう維持費 1,200 10,000 11,200 10,000 14  工事請負費 10,000  0605000 建設部道路河川課   10,000

特     定     財     源 金                 額 説                 明
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(款)  9  消防費 (単位：千円)
補  正  額  の  財  源  内  訳 節

款 項 目 事業 科目名 補正前の額 補正額 計 一般財源 区分

国県支出金 地方債 その他
9 消防費 1,950,216 1,308 1,951,524 1,308

1 消防費 1,950,216 1,308 1,951,524 1,308
5 防災対策費 109,581 1,308 110,889 1,308

10 防災対策費 20,365 1,308 21,673 1,308 10  需用費 1,308  0113000 総務部総合防災課   1,308

特     定     財     源 金                 額 説                 明
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(款)  10  教育費 (単位：千円)
補  正  額  の  財  源  内  訳 節

款 項 目 事業 科目名 補正前の額 補正額 計 一般財源 区分

国県支出金 地方債 その他
10 教育費 4,954,257 18,061 4,972,318 417 17,644

5 社会教育費 1,464,253 4,752 1,469,005 417 4,335
5 生涯学習施設費 402,045 4,752 406,797 417 4,335

14 仙北ふれあい文化セン 37,143 4,752 41,895 417 4,335 14  工事請負費 4,752  6105070 教育委員会事務局生涯 4,752

ター管理費  学習課仙北公民館   
6 保健体育費 564,747 13,309 578,056 13,309

1 保健体育総務費 224,305 7,600 231,905 7,600
15 スポーツツーリズムコ 4,991 2,900 7,891 2,900 18  負担金補助及び交 2,900  5104000 観光文化スポーツ部ス 2,900

ミッション運営費  付金  ポーツ振興課   
22 第３１回世界少年野球 0 3,300 3,300 3,300 10  需用費 240  5104000 観光文化スポーツ部ス 3,300

秋田大会招致準備経費 11  役務費 60  ポーツ振興課   
18  負担金補助及び交 3,000

 付金
60 保健体育総務費補助金 24,845 1,400 26,245 1,400 18  負担金補助及び交 1,400  5104000 観光文化スポーツ部ス 1,400

 付金  ポーツ振興課   
   大仙市スポーツ少年団大会派 1,400
   遣費補助金

2 保健体育施設費 340,442 5,709 346,151 5,709
19 屋内体育施設管理費 118,452 2,057 120,509 2,057 10  需用費 2,057  5104000 観光文化スポーツ部ス 2,057

 ポーツ振興課   
20 屋外体育施設管理費 221,990 3,652 225,642 3,652 14  工事請負費 3,652  5104000 観光文化スポーツ部ス 3,652

 ポーツ振興課   

特     定     財     源 金                 額 説                 明
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(款)  11  災害復旧費 (単位：千円)
補  正  額  の  財  源  内  訳 節

款 項 目 事業 科目名 補正前の額 補正額 計 一般財源 区分

国県支出金 地方債 その他
11 災害復旧費 122,052 1,000 123,052 1,000

2 農林水産施設災害復旧 72,261 1,000 73,261 1,000
費

1 農地農業用施設災害復 49,524 1,000 50,524 1,000
旧費

60 農地等災害復旧事業費 44,486 1,000 45,486 1,000 18  負担金補助及び交 1,000  1602000 農林部農林整備課   1,000
補助金  付金

特     定     財     源 金                 額 説                 明
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(単位：年度、千円）

期　間 金　額 期　間 金　額 国県支出金 地方債 その他

大仙市大曲地域職業訓練センター指定管理料 17,742 7～8 17,742 17,742

国営田沢二期地区土地改良事業負担金
（繰上償還分）

403,418 6～7 403,418 363,000 40,418

大仙市神岡生産物直売・食材供給施設（道の駅
かみおか）及び大仙市神岡交流促進センター
（かみおか温泉嶽の湯）指定管理料

14,439 7～9 14,439 14,439

大仙市中仙地域農業総合管理施設（道の駅なか
せん）指定管理料

48,261 7～9 48,261 48,261

道路維持管理費（債務負担行為分） 25,000 6～7 25,000 25,000

交通安全施設整備費（債務負担行為分） 15,000 6～7 15,000 15,000

教師用教科書及び指導書購入費（中学校費） 32,725 6～7 32,725 32,725

大仙市大曲体育館、大仙市民プール、大仙市立
大曲武道館指定管理料

129,685 7～11 129,685 129,685

大仙市ふれあい体育館、大仙市営仙北球場、大
仙市仙北健康広場（屋内ゲートボール場、テニ
スコート、運動広場）、多目的人工芝グラウン
ド指定管理料

55,770 7～9 55,770 55,770

債務負担行為で翌年度以降にわたるものについての前年度末までの支出額の見込み及び当該年度以降の支出予定額等に関する調書 

事　　　　　　　項 限　度　額

前 年 度 末 ま で の
支 出  （見  込） 額

当 該 年 度 以 降 の
支　出　予　定　額

左　の　財　源　内　訳

特　　定　　財　　源
一般財源
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（単位：千円）

前年度繰越分 補正前の額 補正額 計

１．普　　通　　債 29,235,690 30,112,380 771,000 4,150,100 46,600 4,967,700 3,063,719 32,016,361

（2) 民　生　債 2,259,611 2,342,355 262,200 2,700 264,900 213,341 2,393,914

（3) 衛　生　債 1,591,599 2,152,833 1,316,900 43,900 1,360,800 150,483 3,363,150

46,819,632 45,887,653 797,300 4,216,048 46,600 5,059,948 4,942,763 46,004,838合　　　　計

地方債の前々年度末における現在高並びに前年度末及び当該年度末における現在高の見込みに関する調書

区　　　分
前 々 年 度 末
現 在 高

前 年 度 末
現在高見込額

当　該　年　度　中　増　減　見　込

当 該 年 度 末
現在高見込額

当　該　年　度　中　起　債　見　込　額
当 該 年 度 中
元金償還見込額
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